お得意様

クロザリル錠 25mg/100mg
ＰＴＰシートへの調剤包装単位追記等のご案内

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、このたび「クロザリル錠 25mg／100mg」の PTPシートに GS1調剤包装単位コードを

追記するとともに、PTPシート及び個装ケースのデザイン等を変更致しましたので、ご案内

申し上げます。

                     謹白

平成２７年９月

                                                     東京都港区虎ノ門 1-23-1

記

1.主な変更内容（25mg,100mg の両包装とも共通）

変更項目 従来品 変更品

PTP ｼｰﾄ GS1調剤包装単位ｺｰﾄﾞ なし あり

文字の印刷ﾃﾞｻﾞｲﾝ ｴﾝﾄﾞﾚｽ印刷 ﾋﾟｯﾁ印刷

PTP ｼｰﾄのﾌｨﾙﾑ PVC 250μ PVC+PE+PVDC 279μ

 ※PVC：ポリ塩化ビニール、 PE：ポリエチレン、 PVDC：ポリ塩化ビニリデン

※同時に、個装ケースのデザインも若干変更になっております

 2.識別方法

 ○個装には  包装変更品 、段ボール箱には  変更品  と表示いたします。

  ○個装には“変更内容”も併せて表示いたします。

  ○個装には、以下のような患者さま用お知らせが入っております。

    「このたび、PTPシートのデザインが変更になりました。お薬はこれまでと変わりありません」

3.変更品の出荷予定時期

品名 包装
統一商品ｺｰﾄﾞ

(443-)

初回

製造番号
使用期限 出荷予定時期

ｸﾛｻﾞﾘﾙ錠 25mg PTP 100 錠 33190-7 P0009 2017年 9月 2015年 10月中旬

ｸﾛｻﾞﾘﾙ錠 100mg PTP 100錠 33191-4 P0022 2017年 9月 2015年 10月中旬

           以上

尚、各製品の GS1コードについては下記の URLをご参照ください。

●製品名・包装・各種コード一覧

http://www.novartis.co.jp/medical/code/index.html

http://www.novartis.co.jp/medical/code/index.html